品番 : EA351EA-40
品名 : [JIS10K] 40A 渦まきガスケット
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 2,810円（税抜）／ 円（税込）3,091
カタログ価
格
2,810円（税抜）／3,091円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 枚
カタログ
ページ
1513ページ
（2025/05/23 04:19現在）最新在庫： 11
仕様
呼び径 40A 用途 一般配管・フランジ
最小締付圧力 68.9MPa ガスケット係数　m値 3
厚み 4.5mm 内輪・外輪材質 SUS304
圧力限界 水系流体：43.1MPa
ガス・腐蝕性流体：25.9MPa
最高使用温度 酸化雰囲気：450℃
非酸化雰囲気(蒸気等)：650℃
JIS規格 JIS B- 2404 耐熱温度 -200～650℃(蒸気)
JIS10K
耐熱性、耐圧性、シール性に優れています。
渦巻ガスケットは、高温高圧用として合理的に設計された最も一般的なセミメタルガスケットです。
内外輪があることにより、締付管理が容易であり、特に蒸気配管では優れた性能を発揮します。